Frater Laurentius de Pistorio Pro.lis Fr.um Minorum 
Capuccinorum Prov.ae Etruriae.

Celtiores facti, quod Illustris Joannes Avanzatus, qui is praeteritis mensibus 
condito testamento ex humanis decessit, nobis Capucinis supradictis nomi-
ne, et iure Legati, lignorum certam quantitatem reliquit, et alia quaedam, 
quae omnia nobis Haeredes universales quotannis tribuere teneantur. De-
claramus, atque notum facimus omnibus has inspecturis huiusmodi reddi-
tus, sive iure Legati, vel etiam haereditario, vel comodocumque acquirere, 
recipere, retinere per Regulam nostram nobi esse prohibitum, ac propterea 
nos ex testamento supradicti Joannis Avanzatus nullum ius acquisisse, nul-
lamque nobis adversus Haeredes actionem competere, ac si quae competeret 
ex cuiuscumque sanctionis decreto,  ne Regulam, quam profitemur Seraphi-
ci nostri Patris S.ti Francisci desertores videamur, omnimodo renuntiamus, 
ac cedimus. Pro ut ego Pro.lis supradictus nomine meo, et nomine Fratrum 
meorum  cuius Conventus, et totius Provinciae Etruriae... tenore praesen-
tium renuntio, cedo sic, et omni meliori modo ecc. In quorum fidem has 
scripsi manu mea, et manu Guardiani huius loci subscriptas signo mei of-
ficii consueto muniri iussi. Datum in loco prope Florentiam die 26 Mensis 
Maij 1610. 
Ego Fr. Laurentius de Pistorio Provincialis, qui supra.
Ego Fr. Ubaldus Guardianus Capuccinorum Florentiae affirmo ut supra 
Loco + Sigilli. (208)

Il suddetto Sig. Gio. Davanzati è sepolto nella Chiesa delle dette M.ri di 
S. Marta d’avanti l’Altar Maggiore sotto la lampada. E ben se gli dovea luogo 
sì degno, non solo come insigne Benefattore del Monast.o per haverlo istituito 
erede del suo ricco Patrimonio; ma ancora per esser discendente d’una Fami-
glia che n’era tanto benemerita, come quella da cui riconoscesi la fondazione 
della Chiesa e del Monastero. 

Il suddetto lascito fatto a nostro pro dalla pia mente del Sig. Gio. dob-
biamo considerarlo come effetto della sua segnalata pietà, che volle abbon-
dare in cautela nell’assegnarci la detta limosina, non già che fosse necessario 
d’aggiugnere stimolo alla generosità di quelle M.ri, affinché vi concorressero 
a farla. Pur troppo ce ne danno del continuo per loro stesse nuovi argomenti, 
mentre non passa quasi giorno, in cui non esercitino verso di noi gli atti della 
loro eroica inclinazione, prendendo la misura dalla nobiltà del lor Sangue nel 
beneficare con cuor divoto i Figliuoli del P.S. Francesco per l’amore ch’esse 
portano a un tanto Patriarca.